

خبر

افشارزاده شایعه تعویق انتخابات را رد کرد

در حالی که قرار است انتخابات کمیته ملی المپیک بعد از یک سال تعویق و حاشیه‌های فراوان، پس‌فردا برگزار شود اما سایت شورای المپیک آسیا (OCA) روز پنجشنبه در گزارشی شایه‌دار به‌نقل از شیخ‌احمد، رئیس این شور، از بررسی استقلال کمیته ملی المپیک ایران خبر داد؛ گزارشی که گفته می‌شود شیطنت‌های داخلی، دوباره دست‌به‌دست هم داده تا با ارسال برخی اخبار دروغین به «OCA» این‌بار بهانه تازمای به دست سران این نهاد بدهند تا در حاشیه مجمع سالانه شورای المپیک آسیا، این انتخابات دوباره به تعویق بیفتند. این مجمع از دیروز در مایلن فلیپپین آغاز شده و امروز به پایان می‌رسد. بهرام افشارزاده دبیر کل کمیته ملی المپیک کشورمان که برای حضور در اجلاس شورای المپیک آسیا به مایلن رفته اما این نقل‌قول‌ها را رد می‌کند و می‌گوید انتخابات صددصد روز دوشنبه برگزار خواهد شد. او در این خصوص به رسانه‌ها گفت: «البته من زمانی که شیخ‌احمد این صحبت‌ها را کرده حضور نداشتم اما با خود شیخ در این باره صحبت کردم. آنچه او گفته این است که ایران برعکس دیگر کشورهای آسیایی که باید اسانسانمه کمیته ملی المپیک کشورمان را با اسانسانمه کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) مطابقت می‌داندن توانسته مسیر موافی را پشت‌سر بگذارد و انتخابات جدید خود را با اسانسانمه جدید برگزار کند. اتفاقا شورای المپیک آسیا مقامات عالی «IOC» هم خواهان برگزاری مجمع و اجرای اسانسانمه جدید هستند. انتخابات هم انشاءالله روز ۵۲۰ برگزار می‌شود.در حالی که برای مجمع فدراسیون فوتبال ایران، کنفدراسیون فوتبال آسیا از بیم دخالستانه دولتی به این مجمع، ناظر اعزام می‌کرد اما «IOC» چنین تصمیمی برای انتخابات روز دوشنبه کمیته ملی المپیک ندارد. افشارزاده در این باره پاسخ جالبی می‌دهد: «آنها به مسئولان ورزش ایران اعتماد دارند. انتخابات انشاءالله با سلامت کامل برگزار می‌شود»

شایعه‌ای جدید
در باره لباس جنجالی مسی

● در شب اهدای توپ طلای بهترین بازیکن جهان در سال ۲۰۱۳، شاید برای هواداران مسی نکته‌ای که بیش از نگرفتن توپ طلا: از سوسی او به چشم آمد، رنگ کت‌وشالواری بود که لیونل برای این شب خاص به تن کرده بود. انتخاب این کت‌وشالوار صدای منتقدان را درآورد و رسانه‌های آرژانتینی در مسخره کردن آن انتخاب، چیزی کم نگذاشتند. البته پیش از این هم مسی با نتخابیه‌های عجیبش صدای همه را درآورد‌ه بود و لباسی که در مراسم اهدای توپ طلای ۲۰۱۲ به تن کرد در عجیب‌بودن، دست‌کمی از ایسن یکی نداشت. با این همه، امسال بسیاری از رسانه‌ها درباره دلیل لباس عجیبی که مسی انتخاب کرده بود نوشتند و گمانه‌های‌نی زیادی را مطرح کردند. در این میان محله «جی کیو» اسپانیا به افشاگری عجیبی دست زد و اعلام کرد که مسی برای پوشیدن این کت‌وشالوار عجیب یک‌میلیون دلار دریافت کرده‌است.البته صبح روز سه‌شنبه اسلاوتر این توییט را از روی صفحه‌اش پاک کرد. اما مسی با دو گلی که پنجشنبه‌شب در بازی با ختافه به ثمر رساند باعث حذف این تیم و صعود بارسا به مرحله بعدی شد. این در حالی است که پیش از این گفته می‌شد که مسی که به‌تازگی از مصدومیت رها شده، به احتمال زیاد در این بازی، نیمکت‌نشین است تا برای بازی روز یکشنبه با پلوتنه آماده باشد.

نتیجه و بر نامه

پنجشنبه ۲۶دی
لیگبرتر: داماش یک- فجر ۳، ذوب‌آهن صفر- فولادخوزستان صفر، تراکتورسازی یک- صبا یک، سایپا یک- ملوان ۲، راه‌آهن یک- سپاهان یک، استقلال خوزستان ۳- گسترش فولاد تبریز یک
جام حذفی: مس کرمان ۳- صنعت‌نفت آبادان یک
قهرمانی زیر ۲۲ساله‌های آسیا: ایران ۳- کویت یک
جمعه ۲۷دی
لیگبرتر تو: پرسپولیس صفر- استقلال صفر
یکشنبه ۲۹دی
کشتیبه ۲۹دی
مس کرمان- نفت تهران

تیم	بازی	برد	تفاضل	امتیاز
استقلال	۲۳	۱۳	۱۱	۴۵
فولاد	۲۳	۱۲	۹	۴۳
پرسپولیس	۲۳	۱۲	۱۴	۴۱
سپاهان	۲۳	۱۰	۱۳	۴۰
نفت‌تهران	۲۲	۱۰	۱۰	۳۸
تراکتورسازی	۲۳	۹	۱۰	۳۷
ملوان	۲۳	۱۰	۵	۳۴
سلیا	۲۳	۷	۲-	۳۰
گسترش فولاد	۲۳	۶	۱	۲۶
استقلال خوزستان	۲۳	۶	۶-	۲۶
صبا قم	۲۳	۶	۶-	۲۳
داماش گیلان	۲۳	۵	۷-	۲۲
ذوب‌آهن	۲۳	۴	۱۱-	۲۱
راه‌آهن سوریئت	۲۳	۴	۱۳-	۱۹
فجرسپایی	۲۳	۴	۱۵-	۱۹
مس	۲۲	۱	۱۳-	۱۶

استقلال و پرسپولیس یکبار دیگر میلیون‌ها بیننده‌ای که برای دیدن بازی‌شان وقت صرف کرده بودند را ی‌شیمان کردند. دیروز هفتاد و هشتمین داریی تهران صفر-صفر شد؛ نتیجه‌ای که هیچ‌کس از رقم‌خوردن آن تعجب نکرد. این صفر-صفر، چهارمین صفر- صفر پیاپی دو تیم بود؛ چهارمین نمایش بی‌کیفیت دو تیم چند ده‌میلیاردی. دیروز یکبار دیگر ثابت شد چرا در حال حاضر فوتبال ایران از نظر حضور تماشاگر در ورزشگاه‌ها در بدترین وضعیت خود در تاریخ قرار دارد. هر چند به‌دلیل حساس‌بودن این بازی و شرایط دو تیم در جدول، از این بازی نسبت به چند داریی قبل استقبال بهتری شده بود. اما پس از ۹۰دقیقه حدود ۸۰هزارنفر که در ورزشگاه آزادی حضور پیدا کرده بودند، متوجه شدند انتظار بیپه‌ودای از دو تیم مدعی این فصل داشتند. بازی دیروز یک‌بازی کاملاً کسل‌کننده بود. دو تیم در نیمه اول اصلاً موقعیت گلی خلق نکردند و کرنر خطرناک استقلال و ضربه آزاد محمدرضا خلعتبری تنها صحنه‌هایی بود که می‌شد صحنه آهسته آنها را یکبار تماشا کرد. آنچه در این نیمه به چشم می‌آمد درگیری بیش از اندازه بازیکنان با همدیگر بود. تنها تفاوت داریی ۷۸ به سه داریی قبل همین درگیری‌ها بود. در این میان سعید مظفری‌زاده در آخرین حضورش در میدان، کاملاً با محافظه‌کاری بازیکنان خطاکار را جریمه می‌کرد. داور بازی در همان دقیقه هشتم بازی می‌توانست «پیام صادقان» هافبک پرسپولیس را اخراج کند که ایسن کار را انجام داد. در

قلعه‌نویی: این بازی سیاسی نبود

امیر قلعه‌نویی صحبت‌هایش در کنفرانس خبری پس از بازی را با تشکر از سعید مظفری‌زاده شروع کرد: «ناراحت‌م که از جامعه داوری می‌روند، ایشان همه استانداردهای لازم یک داور بین‌المللی را داشت. او یک انسان باصفا بود و حیف شد که از داوری جدا شد». این در حالی است که استقلال‌ها قبل از بازی از حضور مظفری‌زاده در بازی انتقاد کرده بودند. سرمربی آبی‌ها در تحلیلش از بازی پذیرفت که پرسپولیس در نیمه‌دوم بهتر بوده: «نیمه اول فوتبال خوبی بازی کردیم اما در نیمه‌دوم الحق‌والانصاف پرسپولیس بهتر بود. البته آنها در گردش توپ بهتر بودند. به نظرم از دو هدفمان به یکی از اهداف رسیدیم. ما خوشحالم از اینکه با وجود جداشدن برخی از بازیکنان از جمعمان توانستیم تیم را از لحاظ روحی جمع‌وجور کنیم. از تماشاگرگرامان تشکر می‌کنم که ما را تشویق کردند و ما توانستیم یک بازی مردانه ارایه دهیم.» قلعه‌نویی در پاسخ به این

ورزش



عسکهارا

امیرحیدری

صفر

مربی‌های ترسو؛ ستاره‌های کاغذی، تماشاگران ناراضی

«صفر آورد»

ادامه چند بازیکن دیگر هم از چشم‌پوشی‌های داور بهره بردند. در نیمه دوم با فشار صنفه و نیمه قرمزها بازی کمی بهتر شد.

پس از ضربه سر سیدصالحی، محمد نوری در دقیقه ۶۴، خطرناک‌ترین صحنه بازی را خلق کرد. ضربه آزاد کاپیتان قرمزها با واکنش بی‌نقص کاپیتان آبی‌ها روبه‌رو شد تا دروازه‌ها بسته بماند. در ادامه، بازی تنها خطا،

علی دایی با تمجید از شاگردانش اعتقاد دارد پرسپولیس به کل بازی مسلط بود و امروز فوتبال روی بدش را به تیمش نشان داد: «فکر می‌کنم امروز عدالت فوتبال رعایت نشد. در روزی که خیلی بهتر از حریفمان بودیم نشد پیروز شویم. همه کار کردیم. اگر نیمه اول را می‌دیدید ما حاکمیت توپمان خیلی بیشتر بود با این حال می‌توان گفت تقریباً تیم استقلال در نیمه اول پایه‌ای ما بود اما در نیمه دوم آنها حتی شانس یک‌درصدی هم روی دروازه ما نداشتند. آنها نتوانستند روی دروازه ما ایجاد خطر کنند. متأسفانه بازیکنان ما در لحظاتی که باید شوت می‌زدند یا پاس به‌موقع می‌دادند اشتباه می‌کردند. سرمربی قرمزها در ادامه صحبت‌هایش از صحبت‌های طولانی آندرانیک تیموریان با داور بازی انتقاد کرد: «من اعتقاد دارم در فوتبال درگیری وجود دارد. در همان نیمه‌اول سیدجلال حسینی را زدند.

دایی: تیموریان در شکم داور بود

از روی صورت علی عسگر رد شدند. آقای تیموریان در اکثر صحنه‌های بازی در شکم داور بود.» سرمربی پرسپولیس در پاسخ به این سؤال که با توجه به فاصله چهارم‌امتیازی‌اش از صدر جدول آیا هنوز هم به قهرمانی در این رقابت‌ها امیدوار است یا خیر؟ گفت: «بعد از این بازی از لحاظ جدولی با تیم‌های رده‌پایین جدولی جز سپاهان بازی داریم. ما بازی‌های ساختمان را مثل تراکتور و نفت تهران را پشت‌سر گذاشتیم. ما می‌توانیم به قهرمانی همچنان امیدوار باشیم. در هفت‌هفته، چهارم‌تیم‌از چیز عجیبی نیست. مطمئن باشید بهتر از این، تمرین و کار می‌کنم تا بتوانیم قهرمان لیگ شویم.» دایی در پایان و در پاسخ به این سوال که چرا در این دیدار تعویضی نکرد بیان کرد:«فکر می‌کنم از لحاظ فنی بهترین نفر من باشم که نظر دهم. مطمئن باشید تیم من آنقدر خوب بود که احتیاج به تعویض نداشت.»



●*محمدحسن انصاری‌فرد مدیرعامل سابق پرسپولیس، بهروز منتقمی قاهم‌باشک باشگاه و مقداد نجف‌زاد نیز در کنار سفرای خارجی در جایگاه ویژه حضور داشتند.

●*هاشم بیک‌زاده و مجید غلام‌نژاد پس از خطا روی بازیکنان پرسپولیس و خطاری که از داور گرفتند دیدار آینده تیمشان مقابل ذوب‌آهن را از دست دادند. *تماشاگران حاضر در ورزشگاه آزادی پس از پایان بازی به‌شدت از کیفیت داری ۷۸ انتقاد کردند.

●*امیر قلعه‌نویی درحال نزدیک‌شدن به دایی بود تا به او خسته نباشید بگوید اما هرچه به سمت سرمربی پرسپولیس رفت دایی به او اعتنایی نکرد. در همین حال یکی از مسئولان حراست ورزشگاه با صدای بلند سرمربی پرسپولیس را مورد خطاب قرار داد که «آقای دایی! سرمربی استقلال می‌خواهد با شما دست بدهد و خسته نباشید بگوید» اما دایی اعتنایی نکرد و از انجام این کار خودداری کرد.

●در پایان دیدار، ارحام هواداران دو تیم باعث شد تا یک کودک خردسال زیر دست‌و‌پای آنها بماند و دچار مشکل شود که بلافاصله وی را سوار آمبولانس کرده و به بیمارستان منتقل کردند. اورژانس تهران از آسیب‌دیدگی ۲۱نفر خبر داد.

●در پایان بازی بازیکنان استقلال از حرکت صادقان در دقیقه هشتم بازی انتقاد کردند و تأکید کردند این بازیکن باید اخراج می‌شد.

شوماخر در خطر کمیابی ابدی

روزی که «میشائیل شوماخر» در کما ۴۵ساله شد شاید حتی بدبین‌ترین هواداران اسطوره اتومبیلرانی جهان هم فکرش را نمی‌کردند که اسطوره تا ابد در این خواب عجیب باقی بماند. بیش از ۲۰ روز است که از حادثه پیش‌آمده در کوه‌های آلپ فرانسه که منجر به صدمه‌دیدن شوماخر از ناحیه سر شد می‌گذرد. روز پنجشنبه رسانه‌های آلمانی از زبان پزشک معالج شوماخر نوشتند که این احتمال وجود دارد «میشائیل شوماخر» تا آخر عمر در حالت کما باقی بماند.

به نوشته روزنامه فوکوس چاپ آلمان، پزشکان چنان امیدوی برای بهبودی آمدن او ندارند. روزنامه بیلد هم گزارش داده که این راننده اسطوره‌ای فرمول یک در شرایط سختی قرار دارد و تاکنون تغییری در وضعیت او به‌وجود نیامده است و هنوز روشی به‌نظر پزشکان نرسیده است تا بتوان از طریق آن وی را از حالت کما خارج کرد. شوماخر از زمان حادثه تاکنون در بیمارستان گرین بول فرانسه دو عمل جراحی مغز را پشت‌سر گذاشته و با وجود پیشرفت خیلی کم، پزشکان همچنان

نگاه

کمیته ملی المپیک در انتظار مدیران موثر

مه‌دی زعیب‌زاده

● دوشنبه پس از ماه‌ها کش‌وقوس تکلیف کمیته ملی المپیک ایران مشخص می‌شود. بدون تردید انتخاب یک گروه قوی برای اداره این نهاد می‌تواند نوبدبخش روزهای آرام و موفقیت‌آمیزی برای ورزش ایران باشد. تنها چند ماه تا بازی‌های آسیایی ۲۰۱۴ اینچئون باقی‌مانده از طرفی اکثر رشته‌های ورزشی اگر می‌خواهند در کسب سهمیه المپیک ۲۰۱۶ موفق عمل کنند باید از همین حالا فعالیت خود را جدی‌تر کنند یا به آن شتاب بخشند. در این میان کمیته ملی المپیک به عنوان متولی ورزش ایران در این دو عرصه مهم نقش برجسته‌ای در توفیق ایران در بازی‌های آسیایی و المپیک خواهد شد. در چند هفته گذشته انتخابات کمیته ملی المپیک حاشیه‌های قابل‌توجهی بالای سر خود دید. برای بسیاری از صاحب‌نظران ورزش این نگرانی به‌وجود آمده که گروهی با مهندسی انتخابات و به‌ویژه در آن، زمینه‌ای ایجاد کنند که در سه، چهار سال آینده بازمهر ورزش ایران گرفتار اختلافات مغربی شود. اختلافاتی که در سال ۱۳۹۱ به وضوح دیده شد. جامعه ورزش انتظار دارد اعضای مجمع با انتخاب افرادی قوی، دارای ارتباط مطلوب با فدراسیون‌ها، توانمند در کار اجرایی، مسلط به روابط بین‌الملل و اهل تعامل با وزارت ورزش و سایر نهادهای کمیته المپیک را به یک نهاد موثر تبدیل کنند. اگر قرار باشد اعضای مجمع گرفتار مهندسی انتخابات شوند همین مشکلات و اختلافات برای چهارسال دیگر هم تمدید می‌شود. نکته دیگر که باید به آن توجه شود حضور کمرنگ بانوان در بین نامزدهاست. در بین ۲۰نامزدی که فعلاً صلاحیت آنها تایید شده تنها نام دو زن به چشم می‌خورد که این موضوع یک پسرقت نسبت به دوره‌های قبل محسوب می‌شود. این در حالی است که کمیته بین‌المللی المپیک در این زمینه توصیه و دستورالعمل‌هایی دارد و اینگونه کمرنگ حضوربیدارکردن بانوان مغایر با توصیه‌های کمیته بین‌المللی المپیک است. به هر ترتیب همکاری اعضای مجمع در انتخاب چهره‌هایی عملگرا و بدون حاشیه می‌تواند جلای تازه به کمیته ملی المپیک بدهد و این نهاد مهم را از حیطه افرادی که در این چند سال در عرصه ورزش نمرة فگونی نگرفتند خارج کند.

تنیس آزاد استرالیا

خداحافظی زودهنگام «دلیورتو» از مسابقات

● گرمای طاق‌فروسی ملبورن کم برای بازیکنان و تماشاگران دردمسر ایجاد نکرده بود که درعربود و رگبار و باران هم به آن اضافه شد.ا طی دو روز گذشته هوای ملبورن به‌شدت ناپایدار بوده است. طهرها گرما عات توقف و تاخیر در بازی‌ها می‌شود، عصرها باران و رگبار! اما مهم‌ترین رویداد دوره‌ای اولیه مسابقات، بدون شک شکست خوان مارتین دالیورتو، سید پنجم مسابقات در برابر حریف گمنام اسپانیایی‌اش، روبزو باولوتیستا بوده است. قهرمان آزاد آمریکا در سال ۲۰۰۹، در حالی که پیش از آغاز مسابقات با قهرمانی در تورنمنت سیدنی خود را به‌عنوان یکی از مدعیان اصلی قهرمانی معرفی کرده بود، طی یک بازی نفس‌گیر که تا ساعات اولیه بامداد روز جمعه در ملبورن به طول انجامید در نهایت ۲٫۸۲ بازی را واگذار کرد تا مانند سال گذشته حذف زودهنگامی از تورنمنت داشته باشد. بهترین عملکرد دلیورتو در تنیس آزاد استرالیا مربوط به سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۲ است که وی موفق شد تا یک‌چهارم پایانی خود را بالا بکشد. در دیگر بازی جذاب روز چهارم، ماریا شاراپووا در یک بازی پرهیجان که سه‌ساعت‌و۸دقیقه به طول انجامید، پس از اینکه ست‌دوم را به حریف ایتالیایی خودش کارین کنپ واگذار کرد، سرانجام در ست سوم ۱۰٫۸۱ پیروز شد و به مرحله سوم صعود کرد. در حالی که دیروز بیشتر مدعیان در جریان مسابقات مرحله سوم از سد حریفان خود گذشتند، ریشار گسکه شانس نهم مسابقات نتوانست از سد تومی روبزرو برپیاید و از مسابقات حذف شد. در قسمت زنان هم ایوانوویچ طی یک بازی زیربسام استوسر، امید کشور میزبان را شکست داد و حریف سرینا ویلیامز در مرحله بعد شد.

بریده‌اخبار

●نیجریه یکی از حریفان ایران در جام جهانی ۲۰۱۴، در دومین دیدار خود در جام ملت‌های آفریقا ۴ بر ۲ موزامبیک را شکست داد.
●محمد آقایی، ووشوکار استان البرز و نایب‌قهرمان بازی‌های آسیایی ۲۰۰۲ بوسان که درخونوی عصر پنجشنبه در ۳۷سالگی درگذشت.
●محسن کاوه به‌عنوان مربی به کادرفنی تیم‌ملی کشتی آزاد بزرگسالان اضافه شد.

تور اروپا

یونان-مجارستان-ایتالیا
فرانسه-اسپانیا

آفریقا جنوبی- استرالیا- ترکیه- استانبول- مالتزی- سنگاپور
تایلند- هند-ارمنستان- کرکستان
تورهای داخلی-مشهد - قشم - کیش-و ایرانکردی

پارسیان نور گشت : ۸۸۸۱۱۷۴۶-۰۶۸۸۴۹۹۷۵